GESTTI - GESTAO E TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de 
impressoras térmicas, totem e tela interativa, para atender as demandas do SAAE de Juazeiro/BA. 
Vigência: 12 (doze) meses. Valor estimado total de R$ 44.850,00 (quarenta e quatro mil oitocentos 
e cinquenta reais). Data da assinatura do contrato: 11 (onze) de março de 2026. Dotação 
Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de 
despesa: 33.90.40, Fonte de recurso: 1753. Fundamentação legal: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de

[...]

Saneamento Ambiental de Juazeiro. Contratada: SIMTEC MÁQUINAS LTDA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na locação de impressoras térmicas, totem e tela interativa, 
para atender as demandas do SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor estimado 
total de R$ 91.284,00 (noventa e um mil, duzentos e oitenta e quatro reais). Data da assinatura 
do contrato: 11 (onze) de março de 2026. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, 
Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.40, Fonte de recurso: 1753. 
Fundamentação legal: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, observadas as alterações posteriores